年　　月　　日

長門市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（照会者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

                                                FAX番号

長門市　　　　　　地内の埋蔵文化財包蔵地について（照会）

　下記のとおり、土木工事・不動産鑑定　等を計画しています。

　つきましては、当該地域における埋蔵文化財分布の有無について照会いたします。

1 土木工事等の計画地域　(住所)
2 土木工事等の計画内容

工事の目的

工事予定日

工事主体者

3 添付図面

土木工事等予定地の位置図添付　　有　・　無

4　その他